Vox predicationis christi quasi pre-
parantis ceruos .quia tribuit spiritum
sapientie quibusdam perfectus qui veluti cer-
ui repellunt venenosas linguas hereticorum.
et sicut cervi per spinas incedunt sine lesio-
ne ita ipsi per vanitatem mundi sine delecta-
tione quibus dominus reuelabit ea que
alijs sunt abscondita. scilicet umbracula
misteriorum et omnes qui sunt in templo
sic consummato p[ro] tantis beneficiis dicent glo-
riam domino.

Ideo enim date gloriam domino .quia sa-
cros suos in ecclesia quasi in archa noe co-
strutus Inter fluctus huius seculi il-
lesos inhabitare facit sicut seruauit iter
fluctus et aquarum inundationes existen-
tes in Arche noe et deinde in templo sede-
bit dominus rex regnans in eis et reges
eos usque deducat eos ad portum stabi-
litatis eterne.

Dominus virtutem populo suo da-
bit contra buius mundi procellas et turbi-
nes dimicant et tandem dominus bene-
dicet populo suo in eum credenti et man-
data eius obseruantur. in pace eterna in seipo
q[ui] est pars nostra.

Psalmus. XXIX. in quo de re-
surrectione christi.

Christus homo gratias agens
presurrectiones sua inquit.

Domine sublimitatem tu-
am gloriose laudabo amplian-
do nomen tuum per multas ge-
tes quoniam suscepisti me a morte in
resurrectione dedicando me gloria immor-
talitatis. et quia non permisisti diu inimicos
meos indeos et demones iocundari et de-
lectari super me quia inimici qui letati-
sunt in cruce. in resurrectione tristes effecti
sunt. et deuoti gaudio magno floruerunt.
Domine deus meus clamaui ad te
in passione et sanctifi ci me in resurrectione ab
omni corrupzione et infirmitate carnis. q[ui]
in corpe gloriose et immortalis me resurgere

fecisti.

Celeriter o domine Edixisti ab inferis
animam meam cum alijs animabus sa-
cra que ibi deuinebantur saluasti me de
lacu inferni ubi sunt anime peccatorum ne-
sicut illi preceps caderem in mortem.

Quia autem resurrectio que precessit in ca-
pite speratur in membris sicut promissum est
eis horitur propheta gratias agens dices
Ideo vos Os sancti dei has promissiones
habentes psallite domino bene operando
et laudate eum quod ex sua bonitate et sancti-
tate memor fuit nostri ut sanctificet nos
Ideo enim psallite domino et confitemini
in domino Quoniam ira eius cito transi-
ens est quod si aliquando irascitur suis ab corre-
ctio[n]ib[us] est et in brevi tempore vita vero in po-
luntate eius sive propiciacione eius est.
non enim vult mortem peccatoris sed ut con-
vertatur et vivat

Huius misericordie et clementie divine su-
gnus ostendit papa dicens in tam modico te-
pore sicut est inter Vesperum et matutinum
flectetur ira dei ad misericordiam suam
vespere duca sicutum peccatores puniendo
cito transibit et in mane dabit leticiam.
eos consolando.

Ego autem in confidentia diuinitatis
cuius pleniu[m]do habitat in me dixi
non in quebor a voluntate dei sed que placita
sunt ei semper facia

Esicut ego diri tu ex gratia tua fecisti quoniam
preservasti puritatem mee et innocenciam
mee virtute perpetua stabilitas in bono quod
non de humana natura habeo. sed de tua vo-
luntate et gratia qua natura humana transmee
tue diuinitatis copulasti.

Quod papa dicit auertere visus tue diuini-
tatis presetiam a me quoniam passioni me ex-
posuisti infirmitas carnis mee attrita est
et sensualitas turbata.

Tunc dixi Ad te pater domine pater clama-
bo in articulo passionis petras auxilius
et ad deum meum deprecabor pro immortalita-
tis gloria habenda et pro redempto prole morte
mea dicens.

Que utilitas in effusione sanguinis

mei q̄ sine culpa mea effusus est si nō statū
resurgā aut corp⁹ meū fuerit in sep̄lcro cor
ruptū corruptione putrefactōis certe nul
la. quia in tali casu non fuisset credita ei⁹ di
uinitas et p̄ sequēs hoīes non fuissent p̄ se
cū utilitatem.

Inducēs alia rationē ait. Nunquid cōfi
tebitur tibi confessione laudis corpus
resolutū in puluerē. planū est q̄ nō aut
annūciabit veritatem tuam certe nō
Unde apli cessauerūta predicatione q̄; diu
fusti in sepulcro

Haudēs xp̄s d̄ resurrectione sua ait. Eludi
vit domin⁹ me deprecantē et misertus
ē me faciendo me a mortuis resurgeret do
minus factus est adiutor meus. q̄ nō
redit sanctū suū videre corruptionē. sed me
dedicauit glā immortalitatis.

Christus exponens modū quo pater miser
tus est ei ait ad patrē. Cōuertisti planctū
meum quem babui tempore passionis q̄
dixi tristis est anima mea vsq; ad mortem.
et planctū quo me plangebant apostoli et
sancte mulieres in gaudium in resurrec
tione mea et carnē meaz saccum in quo la
tebat precium redēptionis scidi permi
stisti clavis et lancea in morte sed in resurre
ctione mortalitate destructa immortalē seci
sti tua circū dedisti me glā immortalita
tis cū summa leticia.

Hoc qđ mibi fecisti. Cedet in glā tuā.
erit enim causa ut lauderis a me et a meis.
et vere circū dedisti me leticia. quia vltius
nō sentiā punctiones passionis sicut
ante q̄ moris non dñabitur mibi ultra do
mine deus me⁹ in eternū laudes ma
lestans tue decantabo p̄ me et meos

Salmus. XXX. in quo mone
tur iustus ne de se presumat sed de
de misericordia presumat.

Cox filij ex assumpta huma
nitate ait. o deus pater.

Ite domine spe
raui sicut in protectorē forissi

mo nō cōfūdar in eternū. et si ipalez su
stineā p̄fusionē a iudeis in iusticia tua li
bera me ut nō sim detent⁹ in morte. Hoc
enim erigit tua iusticia ut cū nō sim obitor
mortis. mortē p̄ redēptōe humana sus
cepētū morte non sim detent⁹ sed celerit re
suscitatus exurgam.